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Hükümet, izinsiz ve sahte bitki koruma
ürünlerinin yasa dışı ithalatını, üretimini ve

dağıtımını suç saymaktadır.
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Hükümet, devlet sınırından bitki koruma ürünlerinin usulüne aykırı olarak ve küçük bir suç teşkil etmeyen

durumlarda geçirilmesi için 4 yıla kadar hapis ve 2.000 ila 4.000 leva para cezası öngören Ceza Kanunu'nda

değişiklik ve eklemeler yapan bir Taslak Kanun'u onayladı.

Taslak kanun, yetkisiz ve sahte bitki koruma ürünlerinin üretimini ve dağıtımını suç haline getiriyor. Ulusal

Meclis'te incelenecek ve oylanacak.
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Bu haberle ilgili bir yorum için, üyeleri arasında önde gelen küresel agrokimya şirketlerinin Bulgaristan

temsilciliklerinin de bulunduğu Bulgaristan Bitki Koruma Endüstrisi Derneği'nin (ARIB) Genel Müdürü Bayan Neli

Yordanova'ya başvurduk.

"Bu, ARIB'in Bulgaristan'daki kurumları defalarca uyardığı ve halen yürürlükte olan Ceza Kanunu'nda, yetkisiz

BPP'lerin piyasaya sürülmesi ve Bulgaristan Cumhuriyeti'nde dağıtılmasının suç haline getirilmesi yönünde

değişiklik ve eklemeler için düzenleyici çerçeveye özel değişiklikler önerdiğimiz bir konudur. Bitki koruma

ürünleri, tarımsal üretimde risk yönetimi için, ürünlerin yüksek bir sağlık durumuna ulaşmasını amaçlayan bir

araçtır. Avrupa düzenleyici rejimi oldukça kısıtlayıcıdır. Stratejik hedef, çevre ve sağlık standartlarına uyumdur.

Kullanım için yetkisiz ve sahte bitki koruma ürünlerinin yasa dışı ithalatı, üretimi ve dağıtımının suç haline

getirilmesi, bu eylemlere karşı radikal bir önlem, insan sağlığı ve çevre için risklere ek olarak gelir ve vergi

gizlenmesiyle ilişkilendirilen - meşru iş dünyası üzerinde son derece olumsuz etkisi olan faktörler - ekonomik

suçlara karşı bir mücadeledir."

Bu girişim, büyüyen sorunu ve yasa dışı pestisitlere karşı gerçek eylemlerin alınması gerekliliğini bilen diğer sivil

toplum kuruluşları tarafından da desteklenmektedir – Bulgaristan Bitki Koruma Derneği (BARZ), Bulgaristan

Arıcılar Dernekleri.

Bitki koruma ürünlerinin yetkilendirilmesi, kullanımı ve kontrolünden sorumlu olan Tarım, Gıda ve Orman

Bakanlığı (MAFF), Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BFSA) ve Merkezi Kimyasal Test ve Kontrol Laboratuvarı

(CLCTC), yetkisiz BPP'lerin piyasaya sürülmesi sorununun üstesinden gelmek için ulusal mevzuata düzenleyici

mekanizmaların dahil edilmesine yönelik önlemleri destekledi.

Büyüyen sorunun göstergesi, el konulan yasa dışı ürün miktarlarıdır – Uluslararası GÜMÜŞ BALTA V

operasyonu kapsamında (Europol ve OLAF tarafından koordine edilen) yapılan denetimler sonucunda, geçen yıl

ülkemizde 25 tondan fazla yasa dışı BPP'ye el konuldu. "


